
赤峰中色白音诺尔矿业有限公司警戒隔离带等 11

项询比公告

 

询比编号：ZSBKCGGYB20230824-211 

询比名称： 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司警戒隔离带等 11项采购

报价截止时间：2023年 08月 29日 08时 00分

采购人： 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

联系人：李旭光

联系方式：04767782306

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

ZSBKCGGYB20230824-211

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
警戒隔

离带

宽

度:4cm 

厚:12

丝红白

相间带"

注意安

全"字样

100m/卷

5000 m

2

正压式

消防空

气呼吸

器

气瓶容

积：

6.8L，

面罩型

号：

818K，

面屏材

RHZKF6.

8/30

铝合

金、玻

璃纤

维、硅

胶

2 套



质：聚

碳酸

酯，医

用贴脸

硅胶，

食品级

口鼻罩

硅胶

3
成人救

护圈

2.5kg

救生圈+

直径

8mm长

30米优

质救生

绳

2.5KG

成人型

高密度

聚乙烯
10 个

4

手动救

援三脚

架

外形尺

寸:173*

39*36cm

、额定

载

荷:≤18

0KG收

拢长

度:1.35

M（完全

收

缩）、

撑开长

度:2.15

M（完全

展开

SJY-10

铝合

金、

Q235

2 套

绞盘机

械效率

5:1，阻

断力：

22KN，

钢丝绳

长度：

30m，安

全系

数：10.

5

手提式

防爆探

照灯

RJW7102

A/LT
20 个

6 安全带 双绳大

钩安全

宽

40mm，

高强涤

纶
40 根 五点式



带，

（含缓

冲包、

2m双大

钩），

执行标

准：

GB6095-

2009

厚 3mm

7
高空防

坠绳

煤安检

测检验

证书、

特种劳

动防护

用品安

全标志

证书。

长度 50

米，带

双勾。

莱普特

蜘蛛人

专用

直径

16mm

涤纶材

质
500 m

8

起重救

援三脚

架

外形尺

寸:173*

39*36cm

、额定

载

荷:≤18

0KG收

拢长

度:1.34

M（完全

收

缩）、

撑开长

度:2.14

1 台

系

数:10、

卷扬机

钢缆长

度：

30M、卷

扬机齿

轮比

例：

8:1、卷

扬机钢

缆阻断

力：卷

扬机带



M（完全

展

开）、

曲柄长

度:32CM

、手动

柄

力:≤50

0N、绞

盘机械

效率

5:1

刹车装

置

9
可折叠

担架

铝合

金 ，管

壁厚

3mm,面

料 600D

加厚牛

津布，

承

重:160K

200*53*

18CM
5 个

10
防毒面

具
G-800D 5 套

自吸式

过滤式

防毒面

具、面

屏：PC

聚碳酸

酯 口鼻

罩：硅

胶/弹性

体

TPE、头

网/头

带：高

弹尼龙

贴脸面

罩：硅



胶/弹性

体

TPE、框

架：ABS

工程塑

料、续

燃时间

0S、接

口规格

螺纹接

口 RD40

和双卡

口两

种、吸

气阻力

38Pa、

呼气阀

阻力

 59Pa、

视野总

视野：

88%双目

视野：

64%下方

视野：

36°、

镜片透

光率、

≥90%密

合型面

罩泄漏

≤0.02%

、单面

罩尺

寸：

25*15*1

8cm



11

隔绝式

压缩氧

气自救

器

防护时

间：45

分钟；

定量供

氧：

1.2L/mi

n;自动

供氧：

60L/min

;手动供

氧：

60L/min

氧气储

量：80L

吸气温

度：小

于

50℃；

通气阻

力：小

于

200Pa;

排气压

力：

150-

300Pa;

氢氧化

钙量：

530g;带

合格证

ZYX45 100 个

带矿用

产品安

全标志

证书

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 25日 15时 34分至 2023

年 08月 29日 08时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：



赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

（电子签章）

2023-08-25 


		8a8000c86f7949c1016f79ecdcd61856
	2023-08-25T15:54:53+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司警戒隔离带等11项采购询价公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司警戒隔离带等11项采购询价公告


		8a8000c8768594860176a7f07cb77d11
	2023-08-25T15:54:53+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司警戒隔离带等11项采购询价公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司警戒隔离带等11项采购询价公告




